UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

 PORTARIA nº 080,

de 23 de maio de 2011.

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Constituir  o  Conselho  Editorial  da  Editora  UNIPLAC,  composto  pelos  09  (nove)

membros abaixo relacionados, para um mandato de 2 (dois) anos, permitida uma

recondução por igual período:

José Batista da Rosa – Diretor Executivo

Patrícia Antunes Luiz Lucena Miranda – Secretária Executiva

Ana Maria Netto Machado

Andréa Cristina Costa da Cunha

Carlos Eduardo de Liz

Lilia Aparecida Kanan

Maria de Lourdes Pinto de Almeida

Sabrina Bet Koerich

Valdeci José Costa

Art. 2º   -   As atividades do Conselho Editorial não serão remuneradas.

Art.  3º  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  sua  publicação,  revogadas  as  disposições  em

contrário.

Lages, 23 de maio de 2011

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor

Portaria nº 125/10